ＰＴＡ会員の皆様

先日ご案内した議決結果報告の表決数の記載に誤りがありました。お詫びして訂正いたします。

（すべての審議・決定議案が可決であることに変更はありません。）

＜訂正箇所＞

【第３号議案】 あるべき姿のＰＴＡを目指した運営・活動の見直し

   誤：「賛 343 否０」 → 正：「賛 342 否 1」

【第５号議案】 令和 5 年度 役員および会計監査委員 候補者（保護者）選出のお知らせ

誤：「賛 342 否１」 → 正：「賛 343 否０」

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

令和５年３月１日

ＰＴＡ会員の皆様

開進第二中学校ＰＴＡ会長 住岡 伸一

 開進第二中学校長   牧野 英一

令和４年度ＰＴＡ年度末総会 議決結果報告(訂正版)

向春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

先日は令和４年度ＰＴＡ年度末総会（以下「本総会」）のご回答にご協力いただきまして、ありがと

うございました。

結果につきまして、下記の通りご報告させていただきます。

記

◆総会成立の資格確認

以下のとおり総表決数が会員の過半数を上回ったため、ＰＴＡ規約第２３条の規定により、本総会は

成立いたしました。

PTA 会員数 437

総表決数 343（議決権行使書 74、および委任状 269 の合計数）

［内訳：紙／31、ＷＥＢ／312］

◆各審議・決定議案における表決結果

以下のとおり各審議・決定議案について総表決数の過半数の賛同を得ましたので、ＰＴＡ規約

第２５条の規定により、本総会におけるすべての審議・決定議案は可決されました。

議 案 総表決数
   表決

 賛  否

【第３号議案】

あるべき姿のＰＴＡを目指した運営・活動の見直し
 343  342  1

【第４号議案】

 ＰＴＡ活動にかかる保険契約の見直し
 343  341  2

【第５号議案】

令和 5 年度 役員および会計監査委員 候補者（保護者）選出のお知らせ
 343  343  0

皆様のご協力により、滞りなく終えられたことに感謝申し上げます。

なお、第３号議案「あるべき姿のＰＴＡを目指した運営・活動の見直し」に沿った次年度の具体的な

ＰＴＡ運営については別途改めてご案内いたします。

今後ともご協力の程よろしくお願いいたします。

以上